## הערות

- 1 ד' רוזנבלום, "אטרקציות והפעלות לקיץ 2011", **הארץ**, מוסף, 15.7.11, עמ' 7.
- 2 לדוגמה, מדי שנה מייחדת לשכת עורכי הדין מושב מיוחד לנושא זה בכנס השנתי באילת, דיון בפורום השולחן העגול ע"ש ג'ורג' שולץ. [www.idi.org.il](http://www.idi.org.il).
- 3 סעיף 71 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב] תשמ"ד 1984. תחולת האיסור הוגבלה בשנת 2002.
- 4 ג' רייכר, "יש לנו עסק עם משוגעת", **ידיעות אחרונות**, 21.9.1966, עמ' 1.
- 5 סופר **הארץ** בירושלים, "התחדש משפט מלחי", **הארץ**, 19.9.1966, עמ' 6.
- 6 ג' רייכר, "יונה סופר: ב.ג. הכריח אותי למלא תפקיד מסוים בשביל המדינה", **ידיעות אחרונות**, 6.2.1967, עמ' 3.